
Ropczyce, 10.11.2022 r. 

Zamawiający: 
Publiczne Przedszkole Nr 2 w Ropczycach, 
Ul. Armii Krajowej6, 
39-100 Ropczyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki w Publicznym Przedszkolu Nr 2 w Ropczycach  

w 2023 r.- I etap 

Numer postępowania: ZOJO.261.15.4.2022 

Tryb postepowania: PL- Tryb podstawowy (art. 275 ust. 1 pkt. 1) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jo.ropczyce 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2022 poz. 1710) - Prawo Zamówień Publicznych, zwanej 

dalej ustawą PZP, zawiadamiam, że otwarcie odbyło się 10.11.2022 r. o godz. 12:30 w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych 

w Ropczycach. 

Otwarte zostały oferty Wykonawców dla: 

 

1. Części nr 1- Pieczywo, świeże wyroby piekarskie 

 

 

 

2. Części nr II - Produkty mleczarskie, jaja 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska 

w Ropczycach, ul. św. Barbary 4, 39-100 

Ropczyce 

5 540,00 14 dni 1 dzień 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. FHU Bogar Sp z o.o., ul Techniczna 2c,  

36-040 Boguchwała  
25 690,80 30 dni 1 dzień 

https://platformazakupowa.pl/pn/jo.ropczyce


3. Części nr III – Różne produkty spożywcze 

 

 

 

4. Części nr IV- Produkty mięsne (wieprzowo wołowe), przetwory mięsne, wędliny, Produkty mięsne (drobiowe), 

przetwory mięsne (wędliny) 

 

 

 

5. Części nr V - Warzywa i owoce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. FHU Bogar Sp z o.o., ul Techniczna 2c, 36-

040 Boguchwała  
17 607,70 30 dni 1 dzień 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. Zakład Mięsny Nowy Maxpol R. J. Kizior sp. 

Jawna, ul. Leśna 2, 39-207 Brzeźnica 
17 209,50 60 dni 1 dzień 

2. 
Firma Handlowa „DOMICELA” SP. Z O.O.  

ul. Towarowa 27, 38-200 Jasło 

UL. TOWAROWA 27, 38-200 JASŁO 

15 549,20 30 dni 1 dzień 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. 
FHU Jan Skóra, ul. Mickiewicza 114B, 39-100 

Ropczyce 
24 217,80 30 dni 1 dzień 



6. Części nr VI - Ryby mrożone, filety rybne  

 

 

 

7. Części nr VII – Mrożonki 

 

 

 

 

 

Informacje dodatkowe 

Dla cz. VIII Woda pitna nie zostały złożone oferty. Postepowanie zostanie ponownie przeprowadzone. 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka 

Jawna, ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno 
2 180,00 30 dni 1 dzień 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

Prima Bąk Sp. j, ul. Głowackiego 27, 

39-300 Mielec 
2 046,00 30 dni 1 dzień 

 
Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60 pkt 

Termin płatności 

wynagrodzenia 

20 pkt 

Termin 

realizacji 

dostaw 

20 pkt 

1. Jawit A. i J. Białas, L. i W. Lampara Spółka 

Jawna, ul. Mięsowicza 2a, 38-400 Krosno 
3 395,50 30 dni 1 dzień 

2. 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 

Prima Bąk Sp. j, ul. Głowackiego 27, 

39-300 Mielec 
3 517,00 30 dni 1 dzień 


